REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

EXTRACTO 

DE LA ESCRITURA PÚBLICA DE AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA 
DEL ESTATUTO DE LA COMPAÑIA MANADIALISIS S.A. 

Se comunica al público que la compañía MANADIALISIS S.A., aumentó 
su capital en US$ 494.800.00 CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO 
MIL OCHOCIENTOS DOLARES y Reformó sus Estatutos por escritura 
pública otorgada ante el Notario Público Tercero del cantón Quito el 15 de 
Octubre del 2010. Fue aprobada por la Intendencia de Compañías de 
Portoviejo, mediante Resolución No.SC.DIC.P.2010 0 110 
de 18FEB2011